
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

шостого скликання 
двадцять друга сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

25.12.2012           №12 
 
 
Про програму щодо запобігання і протидії корупції в Запорізькому районі на 
2013-2017 роки.   
 

 Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи Закон України “Про засади 
запобігання і протидії корупції”, постанову Кабінету Міністрів України від 
28.11.2011 № 1240 “Про затвердження Державної програми щодо 
запобігання і протидії корупції на 2011 - 2015 роки” (зі змінами та 
доповненнями), розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.07.2012 № 
514-р “Про затвердження плану заходів з впровадження Ініціативи 
“Партнерство “Відкритий Уряд  Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

        1 Затвердити Програму  щодо запобігання і протидії корупції в   
Запорізькому районі на 2013-2017 роки.   (далі Програма). 

 
        2  Запорізькій районній державній адміністрації забезпечити організацію 
виконання структурними підрозділами заходів передбачених у Програмі. Про 
результати реалізації Програми інформувати  Запорізьку районну раду у січні 
до 25 числа щороку. 
 
        3  Сільським та селищним головам, Запорізькому РВ ГУ МВС 
України в Запорізькій області  забезпечити організацію виконання заходів, 
передбачених Програмою на підпорядкованих територіях та інформувати про 
хід їх реалізації до 20 січня щорічно. 
 
        4   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності, захисту прав громадян та етики.  
 
Заступник голови районної ради                                                   Синенька Т.П.  
 
Проект вносить 
Керівник апарату райдержадміністрації                                      В.О.Макущенко 
 
Аркуш погодження додається 


